REQUERIMENTO Nº 053/2023.

Exmos. Sres. Vereadores da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

  A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante,
Estado do Espírito Santo, em conformidade com o que dispõe o art. 115, § 3º,
inciso VII, c/c o art. 140, inciso I, do Regimento Interno, REQUER, após
aprovação Plenária, a INCLUSÃO EM REGIME DE URGÊNCIA dos Projetos
de Lei nº 059/2023 e 060/2023, ambos de autoria do Poder Executivo Municipal,
que dispõe sobre suplementação de dotação orçamentária.

  Sala das Sessões, em 26 de julho de 2023.

 ERIVELTO ULIANA                                MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
          Presidente                                                              Vice-Presidente

MARCIO ANTÔNIO LOPES                                                      ALDI MARIA CALIMAN
         1ª Secretário                                                                               2º Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003100390030003A005000

Assinado eletrônicamente por Erivelto Uliana em 26/07/2023 13:33

Checksum: 0F921ECE66590986BF39A268351F3F440B079A34B43524CD3183F868B0EA27C4

Assinado eletrônicamente por Aldi Maria Caliman. em 26/07/2023 13:39

Checksum: B6B39CF3B9F4B9150AF0582250C977F54149B985BB001D3CE585AE94C80C63BA

Assinado eletrônicamente por Marcio Antonio Lopes em 26/07/2023 13:40

Checksum: 80647A44C6FB8079630E50D9573AB8F2519957D226F79EF81797D8005F423768

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 26/07/2023 13:40

Checksum: F5597D48D437B334419F2342031FA856812BC9A0DC47FBE6DE36280A78457EE7

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-08-03T16:49:27-0300

		2023-08-04T15:04:43-0300

		2023-08-04T16:29:56-0300

		2023-08-08T14:17:12-0300